中共德阳市委组织部

关于 2021 年上半年德阳市公开考试录用公

务员职位调剂的公告

按照中共德阳市委组织部《关于 2021 年上半年德阳市公开

考试录用公务员(参公人员)的公告》精神，德阳市公开考试录

用公务员报名于 2021 年 3 月 2 日结束，由于部分职位按照招考

计划未达到开考比例，现将调整招考计划职位公告如下：

全市取消招考计划 2 名，调减招考计划 3 名，具体职位详

见附表。

特此公告。

附件：2021 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参

公人员）调整招考计划职位情况表

中共德阳市委组织部

2021 年 3 月 11 日

附件

2021 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参公人员）调

整招考计划职位情况表
招录机

关（县、

区）

职位名称 职位编码 原招录名额 报名缴费人数 调整情况

什邡市

自然资

源综合

行政执

法大队

执法工作 26305057 1 3 取消招考计划

中江县

乡村振

兴发展

服务中

心

综合管理 26105113 1 0 取消招考计划

中江县

交通运

输综合

执法大

队（一）

交通执法 26305108 3 9 招录名额调减为 1名

中江乡

镇（六）
综合管理 26205120 2 6 招录名额调减为 1名